
MOBILNÍ COVID ZÁBRANA DO DVEŘÍ

PRŮHLEDNÁ COVID ZÁBRANA NA PULT

- jiné nebo jinak umístěné otvory 
- police pod pultem

zkalkulujeme a vyrobíme dle vašich požadavků.

horní část - průhledné plexisklo 4 mm; otvor 30 x 12 
cm

pro dveře 80x197 cm ____ 8 200 Kč vč. DPH

Mobilní průhledná bariéra z plexiskla s pultem 
určená k vestavění do vchodových dveří jako 
ochrana před COVID-19.

Materíály:
hliníkový rám 

spodní část - dibondové opláštění 3 mm

Cena:

Další možnosti:

- jiné velikosti nezávislé na dveřích

2 kolečka s brzdou

- lakování Al rámu na požadovanou barvu

- pro jiné rozměry dveří

- jiné rozměry otvoru

150 x 90 cm __________ 2 800 Kč včetně DPH

100 x 90 cm __________ 1 850 Kč včetně DPH

Cena:

Průhledná bariéra z plexiskla s otvorem      12 x 30 
cm určená k postavení na pult

65 x 90 cm ___________ 1 400 Kč včetně DPH

Ceny nezahrnují poštovné a balné

- jiné nebo jinak umístěné otvory 

- jiné rozměry
Další možnosti:

- ohýbané zábrany na roh

- přichycení zábrany na hranu stolu

zkalkulujeme a vyrobíme dle vašich požadavků

- připevnění pomocí suchého zipu

Objednávejte na tel.: 318 864 270; 603 212 189 nebo na  
e-mailu vyroba@moos.cz

ceny jsou platné od 23.4.2020 
do vydání cen nových

mailto:vyroba@moos.cz

	Stránka 1

